EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua 31 de março, 289,

neste ato representado pelo Prefeito, Sr. HILÁRIO CHIAMOLERA, no uso de suas atribuições, atribuições torna público a listagem FINAL dos candidatos aprovados

com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3035 MARIA GABRIELA CORDAZZO 3,74  2,16  0,88  0,66  7,44  APROVADO(A) 1º

2988 ANDRÉA BARETA 3,40  0,96  0,44  0,88  5,68  APROVADO(A) 2º

3350 MICHELE MARIANA DEKEN 3,06  1,44  0,66  0,44  5,60  APROVADO(A) 3º

3160 NAIARA TREVISAN 2,72  1,44  0,66  0,66  5,48  APROVADO(A) 4º

3581 ANDRESSA CRISTINA BUSSACRO 2,72  0,72  0,88  1,10  5,42  APROVADO(A) 5º

AGENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3352 ANALU SCAPINI ANTONELO 3,40  1,68  1,10  0,22  6,40  APROVADO(A) 1º

3205 PRISCILA DE MATTOS 3,06  1,44  0,44  0,44  5,38  APROVADO(A) 2º

3105 BRUNA FOPPA 1,70  1,44  1,10  0,88  5,12  APROVADO(A) 3º

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato CE CP CG CM Total Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3788 ELAINE DI DOMENICO 2,04  1,20  1,32  0,66  5,22  APROVADO(A) 1º

EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

2

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3564 VANESSA DIRCEIA BELOTTO 2,38  1,44  1,54  1,10  6,46  APROVADO(A) 1º

3768 MICHELE MORESCO 1,36  2,40  0,88  0,66  5,30  APROVADO(A) 2º

3891 MARCELO MORESCO 2,04  0,96  1,32  0,88  5,20  APROVADO(A) 3º

3605 GUILHERME ZANCHETTA 1,36  1,44  0,66  1,54  5,00  APROVADO(A) 4º

FONOAUDIOLOGO

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3401 BRUNA MARTINS BARCELOS 2,38  1,68  0,44  0,66  5,16  APROVADO(A) 1º

MEDICO CLINICO GERAL

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3685 MATHEUS NILTON BERNARDI DO PRADO 3,06  1,44  0,66  0,66  5,82  APROVADO(A) 1º

MEDICO PEDIATRA

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

2944 MARIA JOANA DAMBROS SANTOS 3,74  1,20  0,88  0,88  6,70  APROVADO(A) 1º

MERENDEIRA

Inscrição Candidato CP CG CM  XX N.F Situação. Class.

3574 MARLI CALEGARI DE SORDI 3,00  0,60  1,50  0,00  5,10  APROVADO(A) 1º

EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

3

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

2784 CRISTIANE DALLA COSTA COMERLATO 2,72  0,72  1,10  0,88  5,42  APROVADO(A) 1º

3358 TAINÁ TESSARI 2,38  1,44  0,88  0,44  5,14  APROVADO(A) 2º

PROF. SERIES INICIAIS E EDUC. INFANTIL

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

2936 EDUARDA ZACCAROM PRANDO 2,72  1,92  0,88  1,32  6,84  APROVADO(A) 1º

3903 EMANUELE CANALLE 3,06  1,68  1,32  0,66  6,72  APROVADO(A) 2º

3600 FERNANDA UBIALLE DE LIMA 2,72  1,44  0,88  1,10  6,14  APROVADO(A) 3º

3508 GRACIELI GOLDONI LOPES 3,06  1,20  0,88  0,88  6,02  APROVADO(A) 4º

3101 KEITY MARA GAZZOLA 3,06  1,20  0,66  0,66  5,58  APROVADO(A) 5º

3500 FERNANDA DEISI RAMOS 3,06  1,20  1,10  0,00  5,36  APROVADO(A) 6º

2977 RUBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE 3,06  0,96  0,88  0,44  5,34  APROVADO(A) 7º

3308 ELISA BETH GRANJA BARRETO 3,06  0,24  1,10  0,88  5,28  APROVADO(A) 8º

3434 ERIKA MICHELLE GRANJA BARRETO 2,72  1,20  0,88  0,44  5,24  APROVADO(A) 9º

3398 GLACI MARIA POSSEBON SOARES BORGES 2,72  0,96  0,66  0,88  5,22  APROVADO(A) 10º

2800 LUCIMAR PERES ZANCHETTA 3,06  0,48  1,10  0,44  5,08  APROVADO(A) 11º

3760 FABÍOLA TEIXEIRA GOETZE 2,72  1,20  0,88  0,22  5,02  APROVADO(A) 12º

3436 KEZI DE OLIVEIRA 2,04  1,44  0,88  0,66  5,02  APROVADO(A) 13º

3312 ZELINA DA ROSA MASIERO 2,72  0,96  0,66  0,66  5,00  APROVADO(A) 14º

EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

4

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

2928 JANETE SUSANA BREDA DE PELEGRIN 3,40  1,20  0,66  0,66  5,92  APROVADO(A) 1º

2833 ANDRESSA STREY 2,72  1,44  0,88  0,66  5,70  APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3778 LEONARDO DAMBRÓS 2,38  1,20  1,10  1,10  5,78  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR DE INGLES

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3613 SORAIA BUFFON DORINI 3,06  0,72  1,10  0,66  5,54  APROVADO(A) 1º

3597 KELY CRISTINE BIARZI 2,38  1,68  0,88  0,44  5,38  APROVADO(A) 2º

PROFISSIONAL DE MANUTENCAO E CONSERVACAO

Inscrição Candidato CP CG CM  XX N.F Situação. Class.

3868 FABIANE SALETE BONAMIGO 4,00  0,80  1,80  0,00  6,60  APROVADO(A) 1º

2968 FRANCINE DEOLA 3,50  1,00  1,80  0,00  6,30  APROVADO(A) 2º

3787 LUCIANA VARELA 3,50  0,60  1,80  0,00  5,90  APROVADO(A) 3º

3484 DILEUSE PAPINI LOPES 3,50  0,40  1,50  0,00  5,40  APROVADO(A) 4º

TECNICO ENFERMAGEM

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3133 JULIANE PAPINI 3,40  1,20  0,66  0,22  5,48  APROVADO(A) 1º

3137 FRANCIELI CRISTINA VANZIM 3,06  0,96  0,66  0,44  5,12  APROVADO(A) 2º

EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

5

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2813 EDIRLEY GOMES 2,72  0,96  0,88  0,44  5,00  APROVADO(A) 3º

PSICOLOGO

Inscrição Candidato CE CP CG CM N.F Situação. Class.

3806 ALFREDO ALVES FERREIRA 3,06  0,72  0,88  1,10  5,76  APROVADO(A) 1º

3571 ANDRIELI PEREIRA DA SILVA 3,06  1,20  0,66  0,44  5,36  APROVADO(A) 2º

3909 SIMONE APARECIDA KLUSER 2,38  0,96  1,10  0,88  5,32  APROVADO(A) 3º

3549 JAMILA KARINE BUSNELLO 2,38  1,44  0,88  0,44  5,14  APROVADO(A) 4º

3155 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL 2,04  1,20  0,88  0,88  5,00  APROVADO(A) 5º

OPERADOR MAQUINAS LEVES E VEICULOS

Inscrição Candidato CP CG CM XX N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

3303 JULIO SCHURMIAK SEMCZYCZEN JUNIOR 2,50  1,00  2,10  0,00  5,60  10,00  7,80  APROVADO(A) 1º

3297 AIRTON CORDEIRO 4,00  0,80  2,10  0,00  6,90  8,00  7,45  APROVADO(A) 2º

3588 MARCELO RODRIGO DAROLD 1,50  1,00  2,40  0,00  4,90  10,00  7,45  APROVADO(A) 3º

2810 JORGE MARCELO ISOTTON 3,00  0,80  1,80  0,00  5,60  9,00  7,30  APROVADO(A) 4º

2969 NAILSON MANTOVANI 2,50  0,80  0,90  0,00  4,20  10,00  7,10  APROVADO(A) 5º

2913 ADEMILSON ANTONIO ZANINI 1,50  0,60  2,10  0,00  4,20  10,00  7,10  APROVADO(A) 6º

3692 GILSON ARIEL FERNANDES 3,50  0,60  0,90  0,00  5,00  9,00  7,00  APROVADO(A) 7º

3126 ELIAS FERREIRA DE LIMA 2,00  0,40  1,50  0,00  3,90  10,00  6,95  APROVADO(A) 8º

2876 MARCÊLIO FERRARI 2,00  1,00  0,90  0,00  3,90  10,00  6,95  APROVADO(A) 9º

3323 MARIO ANTONIO MARCON 2,00  0,80  1,50  0,00  4,30  9,00  6,65  APROVADO(A) 10º

3473 LUCAS PEDROSO 2,50  0,60  2,10  0,00  5,20  8,00  6,60  APROVADO(A) 11º

3833 EDUARDO JEAN PENTEADO 1,00  0,80  0,90  0,00  2,70  10,00  6,35  APROVADO(A) 12º

3493 DEJANIR KRAUSE 3,00  0,40  2,10  0,00  5,50  7,00  6,25  APROVADO(A) 13º

EDITAL Nº 001 DE 12 DE NOVEMBRO 2015
DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

6

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3045 JOHN MELQUIOR DOS SANTOS 2,00  1,00  2,40  0,00  5,40  7,00  6,20  APROVADO(A) 14º

2972 MARUZAN THIAGO DA SILVA TEDESCO 2,50  0,60  1,50  0,00  4,60  7,00  5,80  APROVADO(A) 15º

3870 CLEMAR BERGAMO 2,00  0,80  1,80  0,00  4,60  7,00  5,80  APROVADO(A) 16º

3142 ARMI ALIRIO MULLER 2,00  0,40  2,10  0,00  4,50  7,00  5,75  APROVADO(A) 17º

3071 GUSTAVO FRANCISCO FERRANDIN 3,50  0,80  1,50  0,00  5,80  5,00  5,40  APROVADO(A) 18º

OPERADOR DE MAQUINAS PESADA

Inscrição Candidato CP CG CM XX N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

3670 LEANDRO LUIZ VARELA 3,00  0,80  2,40  0,00  6,20  9,00  7,60  APROVADO(A) 1º

2920 LEANDRO MIAZZI 3,00  1,60  1,80  0,00  6,40  8,00  7,20  APROVADO(A) 2º

3219 DIRLEI JOÃO DONDEL 1,50  1,20  0,90  0,00  3,60  9,00  6,30  APROVADO(A) 3º

Publica-se em 14 de Janeiro de 2016.

APRENDER.COM